COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
                                         DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

                                                                   CESPL-OSE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 205/2024

TERMO DE CONTRATO Nº: 205/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 119.482/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 005/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68

CONTRATADA: MAZZA ENGENHARIA LTDA, CNPJ n° 15.692.726/0001-00

OBJETO: LICITAÇÃO PÚBLICA INTERNACIONAL (LPI) PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM

DE DIVERSOS BAIRROS DE ITABUNA-BA

VALOR: R$ 27.833.204,03 (VINTE E SETE MILHÕES, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, DUZENTOS

E QUATRO REAIS E TRÊS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 13 (TREZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA

DATA DA ASSINATURA: 04/06/2024